様式第１号（第４条関係）
北見市リユース活動協力店登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　 月 　　日
北見市長　様
住　　所

法人名又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
北見市リユース協力店の登録を受けたいので、次のとおり申請します。
【複数の店舗を一括して申請する場合は、別途一覧表を添付してください。】
	☆店舗名

	☆所在地
	〒　　　　－

北見市

	☆主な取扱商品
	□家具類　□家電製品　□暖房器具（石油ストーブ等）　□パソコン類
□ゲーム・おもちゃ類　□時計・カメラ　□バッグ・かばん　□自転車
□書籍類　□スポーツ用品　□衣類　□楽器　□その他（　　　　　　　　　　）

	☆営業時間

	☆定休日

	☆電話番号

	☆出張買取・査定
	□可　　　　　　□不可
（□出張・査定費無料）

	★店舗の写真
	□掲載を希望する

	★メールアドレス

	★ホームページ

	★ＰＲポイント

	◇担当者
	氏名

	メールアドレス

	◇古物商の許可
	古物商許可証の内容を転記してください。
	古物営業法施行規則第2条に規定される取り扱う古物の区分

	許可番号　　　　　　　第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	交付日
	□衣類　□時計・宝飾品類　□書籍
□自転車類　□写真機類　□道具類

□事務機器類　□機械工具類

□皮革・ゴム製品類　□美術品類

	氏名または名称

	住所

	代表者氏名

	※添付書類　「古物商許可証」の写し

　　※☆及び★は、北見市ホームページに掲載いたします。
　　※☆及び◇は記入必須項目です。